
Kroužek mladých myslivců a ochránců přírody ROBÁTKA     
 

V Pondělí 30. září 2019 zahájíme 1. rok činnosti kroužku mladých myslivců a ochránců přírody.  
Pracovat budeme pod záštitou Mysliveckého spolku Traplice a Huštěnovice a hlavní náplní tohoto kroužku je 
naučit děti něco o přírodě a myslivosti. Je určený pro děti, které mají zájem svůj volný čas využít poznáváním 

přírody kolem nás s orientací na myslivost. 
 

 
Programem schůzek budou vycházky do přírody, kde poznáváme zvěř, rostliny, stromy. Od podzimu do jara se budeme věnovat i přikrmování zvěře 

v krmných zařízeních. Dále se zaměříme na teorii myslivosti a ochrany přírody a mysliveckým tradicím. 
 

Místo a čas schůzek: 
 

V případě dobrého počasí jsou to vycházky do přírody, které se budou odehrávat převážně v okolí Myslivecké chaty v 
Traplicích. V zimním období se budeme věnovat teorii v učebně ZŠ Huštěnovice. Schůzky Robátek budou probíhat 

vždy v pondělí 16:00 – 17:30hod. Výlety, soutěže a další po dohodě o víkendech. 
 

Kontakty na vedoucí kroužku:  
 

            Milan Dvořáček, Moravní 198, 687 03, Huštěnovice, tel.: 736 539 45 
            Mgr. Hana Dvořáčková, Moravní 198, 687 03, Huštěnovice, tel.: 604 693 726 
            email: kmmrobatka@email.cz 

 
 
 

Přijímáme členy od 1. do 5. třídy ZŠ  
 
 

Informační schůzka pro rodiče zájemců se bude konat  
23.9.2019 v 17°° na Myslivecké chatě v Traplicích 


